國立嘉義大學動物科學系102學年度第12次系所務會議紀錄
壹、時間：103年7月31日（星期四）上午12點10分
貳、地點：本系圖書室
參、出席人員： 如簽到表
肆、主席：陳國隆主任

記錄：蔡幸娟

伍、主席致詞：
陸、報告事項：
  一、系務報告：
(一) 恭賀本系趙清賢老師榮選本校102學年度績優實習指導教師及教學特優獎。
(二) 本系於7月26日(六)辦理葉慶賢技工榮退歡送會，校內外師生約有兩百人參與，場面溫馨感人，感謝葉先生32年來的奉獻。

(二) 依據農學院7月9日重要通知，本系推舉校、院教評委員候選名單如列：

1. 院教評委員推舉：曾再富、周仲光

2. 校教評委員推舉：周榮吉、陳國隆、連塗發、曾再富、周仲光
(三) 本次申請103學年度五年一貫學程學生為紀玫汝及余采螢，計2名學生。

(四) 教學助理申請：

1. 依據進修推廣部7月3日通知，因實習實驗課教師鐘點費時數無須減半，故自103學年度起停止教學助理之申請。

2. 大一、二基礎必修課程 (跨院系) 教學助理申請於7月25日截止，無人申請。
(五) 103學年度導師名單：

1. 大學部：大一-楊卓真老師、大二-連塗發、大三-呂鳴宇、大四-曾再富

2. 進修部：大一-吳建平、大二-洪炎明、大三-林炳宏、大四-陳世宜

(六) 依6月30日系務會議決議及選舉結果，103學年度各委員會名單如列：

1. 課程規劃委員會(10人)：陳國隆(召集人)、周榮吉(加工)、連塗發(營養)、
洪炎明(遺傳)、呂鳴宇(經管)、楊卓真(生理)
校友代表-曾登槐理事長、業界代表-陳曉峯理事、校外委員-劉登城主任、學生代表-大四班代

2. 招生委員會(5人含系主任)：陳國隆(召集人)、曾再富、洪炎明、吳建平、
陳世宜

3. 圖書館儀器設備委員會(7人含系主任)：周榮吉(召集人)、陳國隆、
周仲光、曾再富、林炳宏、鄭毅英、陳世宜

4. 公關及系所務發展委員會(7人含系主任)：周仲光(召集人)、陳國隆、
連塗發、呂鳴宇、林炳宏、吳建平、鄭毅英

5. 教評會委員(7人)：陳國隆(召集人)、周榮吉、曾再富、周仲光、連塗發、
林炳宏、吳建平/候補委員：陳世宜

6. 教師評鑑委員會(7人)：陳國隆(召集人)、連塗發老師、曾再富老師、
周仲光老師

校外委員－余碧、曾燈槐、劉登城

院教師代表：陳國隆
二、提醒事項：

103學年度院務會議代表選舉定於8月6日(三) 8:00-15:30舉行無記名線上投票，依規定教授、副教授職級應選9位教師代表，助理教授、講師職級應選4位教師代表，每位教授、副教授可投9票，助理教授、講師可投4票。敬請各位教師依院訂時間上網投票(已發送紙本及電子郵件通知)。
柒、提案討論：
提案一
案由：104年系主任遴選事宜，提請　討論。
說明：依規定本系所主任於任期屆滿前三個月，應由本系所主任擔任召集人兼主席，召集本系教師辦理系主任遴選事宜。敬請遴選3位教師擔任系主任遴選委員會委員。
決議： 依規定流程辦理，遴選事宜待下次決議。
提案二
案由：校、院教評委員推舉方式，提請 討論。
說明：依往例校、院教評委員候選名單皆由系主任推舉，建議是否改採以下方式產生委員：1. 系主任推選；2. 每年輪流；3. 依論文質量選舉；4.其他
決議： 原則上輪流，仍需確認符合候選資格並由系主任推舉。
捌、臨時動議：無
玖、散會 13:00
PAGE
1